
 
 

 

 

DECIZIA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE COMUNICARE 

ŞI RELAŢII PUBLICE  

Nr. 780 din 17.10.2024 

 

Cu privire la interzicerea sesiunilor speciale pentru studenţii anului al III-lea (studii universitare 

de licenţă), respectiv ai anului al II-lea (studii universitare de masterat) în anul universitar 2024-

2025 

 

Având în vedere: 

 - Legea Învățământului Superior nr. 199/2023,  

 - Carta SNSPA,  

 - Regulamentul privind activitatea profesională a studenţilor, 

 - Propunerile făcute de decanul şi prodecanii FCRP, 

- Propunerile făcute de directorii de departamente şi de responsabilii de masterate, 

- Propunerile făcute de membrii Consiliului FCRP, 

- Discuţiile din şedinţa Consiliului FCRP, din data de 17.10.2024, 

 

Consiliul Facultăţii de Comunicare şi Relaţii Publice  

 

DECIDE: 

 

Art. 1. Nu se organizează sesiuni speciale pentru studenţii anului al III-lea (studii universitare 

de licenţă), respectiv ai anului al II-lea (studii universitare de masterat) în anul universitar 2024-

2025.  

Art. 2. Examenele se susţin numai în sesiunile programate, conform structurii anului de 

învăţământ universitar aprobată de Senatul SNSPA. 

Art. 3. Decanul FCRP, prodecanii şi directorii de departamente ai FCRP vor duce la îndeplinire 

această decizie. 

 

 

Prodecan, Prodecan, Prodecan, 

Conf. univ. dr. 

Valeriu Frunzaru 

 

Conf. univ. dr.  

Oana Ștefăniță 

Conf. univ. dr.  

Corina Buzoianu 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Alina Bârgăoanu 
 


